

Materiale pentru instalatii de apa si canalizare

I.D.: 54844023

Data publicarii	04.03.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.055,18 RON - 2.055,18 RON

Descriere: Pachet Materiale pentru instalatii de apa si canalizare: 1 RAC PP FLEX/EXTENSIBIL WC L. 220-550mm, D.90/110mm Buc 10 x 27,65 = 276,50 2 COT PP CANALIZ INT, 45 GRD, D.110mm Buc 10 x 5,62 = 56,20 3 POMPA CIRCULATIE EVOSTA3, 80/180 Buc 1 x 750,17 = 750,17 4 REDUCTIE NEAGRA MF 2X1 1/4" Buc 2 x 9,66 = 19,32 5 CUPLU POMPA CIRCULATIE, 1 1/4" Buc 1 x 18,91 = 18,91 6 MUFA NEAGRA FF 2" Buc 1 x 13,03 = 13,03 7 NIPLU NEGRU 1 1/4" Buc 2 x 5,12 = 10,24 8 NIPLU ALAMA FE-FE 1 1/4" Buc 2 x 10,84 = 21,68 9 CANEPA ETANSARE FILETE 50 gr. Buc 1 x 2,85 = 2,85 10 VAS WC CU EVACUARE LATERALA, CERSANIT L.35xA.49xH.39cm Buc 2 x 137,69 = 275,38 11 SET FIXARE WC SN0WCC Set 10 x2,09 = 20,90 12 REZERVOR WC LAGUNA (MEDIE INALTIME) Buc 5 x 118,00 = 590,00
